— 1 —

项目代码：2020-530523-02-01-051869

龙发改农经〔2020〕285 号

龙陵县发展和改革局关于云南省龙陵县建设国
家储备林项目（一期）项目建议书的批复

龙陵县林业和草原局：

你局报来的《龙陵县林业和草原局关于云南省龙陵县建设国

家储备林项目（一期）建议书的请示》（龙林草发〔2020〕99

号）文已收悉。经研究，原则同意实施云南省龙陵县建设国家储

备林项目（一期）项目，并将有关内容批复如下：

一、项目名称

云南省龙陵县建设国家储备林项目（一期）。

二、项目建设地点

龙陵县所辖碧寨乡、腊勐镇、龙江乡、龙山镇、龙新乡、平

达乡、象达镇、镇安镇共 8 个乡（镇）。

— 2 —

Z

三、项目建设单位

龙陵县林业和草原局；法人代表：黄永逵。

四、项目建设性质

新建。

五、项目建设规模及内容

建设内容包括营造林工程建设和支撑体系建设两大方面。其

中，营造林工程包括木材基地建设 12 万亩和林下种植 1 万亩；

支撑体系建设包括林区道路建设 160 千米等。

六、项目投资估算及资金筹措

项目估算总投资为 97920.55 万元，资金来源为申请银行贷

款及自筹。

七、项目建设时间

项目建设年限 30 年，即 2021-2050 年。其中项目建设期为

2021-2028 年，生产运营期为 2029-2050 年。

请你局接文后，认真履行项目法人单位职责，确保项目工程

的顺利实施。同时要严格按照投资项目在线审批监管平台流程要

求，及时完善相关平台资料。

龙陵县发展和改革局

2020 年 7 月 17 日